                                                                      深圳市国测电子有限公司
地址：深圳市龙华新区梅龙路皇嘉梅陇公馆 A805                             电话：0755-85261178
网址：www.ocetest.com                                                   E-mail：ocetest@126.com
ThinkRF R5500 实时频谱分析仦
9KHz - 27GHz
   ThinkRF R5500 系列实时频谱分析仦，打破了实时频谱仦高价格的格局，改变了频谱测
试领域的游戏规则，幵让高性能低价成为现实。从 9KHz 开始到 8GHz、18GHz 及 27GHz
的频率范围配置，100MHz 的实时带宽，1.02us 的侦听概率，100dBc 的无杂散动态范围

网口 1 GigE
显示分辨率 1920*1080
订货信息
8GHz  RTSA
18GHz RTSA
27GHz RTSA
8GHz RTSA
R5500-408   9KHz-8GHz , 实时带宽 10MHz
R5500-418   9KHz-18GHz , 实时带宽 100MHz
R5500-427   9KHz-27GHz , 实时带宽 100MHz
R5500-408E  9KHz-8GHz , 实时带宽 100MHz@机箱
标准配置
包括 主机、S240 实时频谱分析软件、电源适配器、网线、SMA
测试连接线、SMA 转接头、纸质包装箱